IL’_wAI

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 095120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Festividades em Honra do Divino Espirito Santo” a

levar efeito na freguesia de Ribeira Seca, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário

proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos

07junho — 17h00 às 24h00 Trânsito proibido: Rua do Balcão (Cortejo de Coroação)
08junho — 12h00 às 24h00

Trânsito Condicionado: (Realização do Cortejo)

Percurso: Rua do Balcão; Rua Bernardo Manuel Silveira da
Estrela; Largo de São Pedro; Rua Direita de Baixo; Travessa
Bernardo Manuel Silveira da Estrela, regresso à rua do Balcão.

08junho— 13h00 às 15h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

RibeiraGrande,O5demaiode2o25

/z~tedn

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro 9680-509 Ribeira Grande —Açores. NPC: 5120132411 cm-ribeiragrandepl 1 geralcmrg@cm-ribeiragrande p1

T 296 470 730 IF 296 470 ~~9I Número Verde: 800 203 432

Antito da ceflificaçlo: Prestaçdo de Serviços nohnbilo das Conweténcias da Unidade Oreanta de Atendimento ao lkinicipe, Ce,teo de Recoba Olicial e B~Ioteca Municipal Oantiel de Sã.
SGS III IMP.17803 08.03.2023